
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w zw. z art. 20 zf ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2016r., poz. 1943) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Sławno, odpowiadającą im liczbę punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły. 5 Wniosek o przyjęcie dziecka spoza 

obwodu. 

2. Rodzice/opiekun prawny pracują w obwodzie szkoły. 4 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego. 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni (np. babcia, 

dziadek) wspierający rodziców/opiekunów prawnych 

w zapewnieniu dziecku należytej opieki. 

3 Oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego. 

4. Dziecko zamieszkałe na terenie miasta Sławno. 3 Wniosek o przyjęcie dziecka spoza 

obwodu. 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 15  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/97/2015 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej 

szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Miasto Sławno (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016r., poz. 416). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Jarosław Stark 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 318


		2017-01-17T12:47:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




